
RELACIÓN DE PERSONAL INCLUÍDO EN EL ÁMBITO DE APLICACIÓN DEL ART.28.2, DEL DECRETO 2/2002, DE 9 
DE ENERO. OFERTA 2018 CUERPO A12102, A FECHA DE 20 DE OCTUBRE DE 2023

A1

A12 2102

Grupo

Cuerpo Opción

TITULO UNIVERSITARIO DE GRADO

SUPERIOR FACULTATIVO FARMACIA

***3109**

***9600**

***7326**

***1110**

***8207**

***6811**

***8860**

***9317**

***0641**

BOZA KOULOURIDIS, LAURA

MONTORO MORALES, MARIA ROSARIO

MEGIAS ARANDA, IRENE SOFIA

NAVARRO DE SANTOS, ESTIBALIZ

DORADO PLAZA, FERNANDO

SANCHEZ SANCHEZ, ANA ISABEL

GARCIA VIDAL, MANUELA

LINARES MOLINERO, FERNANDO

CHACON DELGADO, MARIA DEL CARMEN

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

Apellidos y NombreIdentificador Estado

TODAS

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA, MA, SE

TODAS

CA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Ejercicios

3

3

3

2

2

2

1

1

1

  78,3500

  77,9500

  73,1250

  61,5000

  55,6000

  54,0000

  45,0000

  39,0000

  38,7500

Puntuación
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